Scribimus Sacrae Congregatio ni supplices, deprecantes, ut nostra vota
exaudiet, ut miseriis compatiatur nostris, ut suam protectionem supra nos
quoque diffundat, ut turbationes assiduas quas a spiritualibus dominis
patimur, removeat et procul pellat. Hac de causa eadem submissione tuam
quoque mmam dominationem yram deprecamur, dignetur justas nostras
exaudire querelas, et conatum tam utilem pro hac patria apud eandem Sa-
cram Congregationem, cui obedientiam profitemur, promovere. Erit perennis
memoria et inextinctum nomen in istis oris perpetuis temporibus tuae mmae
dominationis yrae, si nostram piam intentionem, antequam dilabamur et ad
alienas deveniamus manus, ad optatum deducat finem, quod ut audimus,
facile obtinere poterit, dummodo plena voluntas mmae dominationis yrae
aderit. Quod ut melius exequatur, unanimi voce prem Petrum Bulgarum, 1

itineribus defessum, sed in Dei servitio indefessum, iterum Romam expedis-
mus, ut propositum negotium apud Sacram Congregationem et mmam tuam
dominationem, tamquam bene notum, toto conatu explicet et prosequatur,
ut in posterum nobis ex Polonia episcopi non mittantur, nec isti patres hinc
removentur, sed tute in suo monasterio, pro salute omnium nobiscum com-
morentur; quod monasterium omnino desideramus, ut non ab episcopo oc-
cupetur, sed ut antiquitus fuit, apatribus custodiatur, et sub eorum tutela
existat.

Obsecramus iterum mmam dominationem yram, complaceat sibi
benignas latori nostro praebere in omnibus aures, quod in his litteris exarare
non possumus, nec eundem inde remittat, nisi cum nostro voto ac desiderio,
quia haec erit ultima, quod datur a nobis Sacrae Congregationi; quod nisi
nostris providerit supplicationibus, filialem obedientiam praestare non po-
terimus, dum paternum affectum erga nos derivare non viderimus, et tan-
dem in omnibus diversum conceptum ab informatione habita in posterum
advertemus. Obnixe etiam mmam dominationem yram rogamus, impetret
a summa pontifice litteras ad nostrum mm um principem et ad metropoli-
tanum ac alios barones, a Sacra Congregatio ne de Fide Propaganda. His ex
animo gradus ac dignitates commeritas mmae dominationi yrae, in quam-
plurimos jucundissimos apprecamur annos. Datum Bacoviae in Moldavia,
die 1. Aprilis 1653.

mmae et Rssmae dominationis yrao addictissimi filii:

Ego Stephanus Geneze, judex civitatis, cum duodecim
officialibus meis, item juratis.

Ego Blasius Kosin, olim judex juratus
Ego Gregorius Boldor, olim judex juratus
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Ego Georgius Zorat, olim judex juratus